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Ikke alt var det samme, da vi i går åbnede den 7. festival i Vingsted. Mix-feltet var blevet 
landsforvist fra den store hal _ hvor skytterne lørdag aften holdt fest _ til den bageste re-
staurant, hvor der lige var plads til de 60 borde. De åbne turneringer blev spillet i kursus-
lokaler og i auditoriet, mens der i Centersalen var DM for begyndere og Bridge-Golf.
 Mix-folket var dog glade for flytningen. Bedre lys, gode lydforhold og kortere vej ud 
til rygeområderne. Største problem var da Bridgemate nr. 38 mistede pusten. Den skulle 
udskiftes, men så gik de øvrige 59 bridgemates i strejke! Et kvarters uplanlagt pause _ 
og så fungerede alt igen. Tu-lederne fortæller om en meget afslappet stemning.
 På BBO fulgte langt over 600 tilskuere fra hele verden de første 11 runder i mix A-
finalen. De blev hjulpet på vej af en række internationale topkommentatorer.
 Bronzeturneringerne sprængte alle rammer. En fremgang fra 96 par til 123 par! Des-
værre døde airconditionen i auditoriet og aftenrunden måtte afbrydes og genstartes efter 
en halv time på grund af problemer med kortene.
 Det mest glædelige var, at vi havde 30 par, der deltog i det første DM for begyndere. 
Den typiske reaktion: Det var spændende og et fantastisk arrangement.
Golferne blev lørdag aften færdig med bridge-afdelingen, hvor der var divisionsspillere 
på alle toppladserne, men i dag er de igen ud og slå med køllerne, og først da er det hele 
afgjort.

SØLV BRONZEGULD
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Bordet skviset
 Erik Brok - Søren Frandsen er blandt storfavo-
ritterne i Bridge/Golf De vandt i 2006 og 2009 
plus fik sølv i 2008. De tog da også helt plan-
mæssigt føringen efter 1.runde (4 spil), men i 
runde 2 mødte de Amalie Koch-Palmund _ Lotte 
Skaaning-Norris og så var det sket:

Bridge/Golferne i gang 
af  Peter Lund

Mads Grove_Henrik Normann Hansen gik til 
tops i Bridge/Golf allerede i 2. runde fredag aften 
og blev der! Parret har efter 8 ud af 15 runder 193 
points, men de er hårdt presset af en stribe gode 
bridgenavne. På de følgende pladser: Carl-Johan 
Mortensen_Peter Molander 181, Morten Ander-
sen_Klaus Adamsen 150, Søren Frandsen_Erik 
Brok 131, Dennis Koch-Palmund_Knud Harries 
117.
 Et modspil af førerparret.

 vest nord øst syd
 Henrik Richard Mads  Mette
 Normann Madsen Grove Madsen
  1# pas 2<
 pas  2¤ pas 2ut
 pas   3ut? pas pas
 pas
Det var hårdt af Nord at hæve til 3ut, og Mette 
var sat på en urimelig hård opgave. Der kom >7 
ud til esset, spar hjem til kongen og hjerter til 
9’eren og damen. Ruder til knægten og damen 
og >10 tilbage til kongen. På de to rudere havde 
Syd kastet klør fra bordet og det kom til at koste 
et ekstra undertræk. Syd spillede ¤8, der fik lov 
til at løbe rundt, fulgt af ¤B til kongen og es-
set. Da der nu blev spillet klør fra bordet kunne 
Mads stikke op på <E trække to ruderstik og 
spille sig fri i spar. hvorefter modspillet skulle 
have sidste stik på #D. To ned og +18, men selv 
en ned havde givet +14. Amalie holder tungen lige i munden som modspiller
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 vest nord øst syd
 Amalie Erik Lotte  Søren
 Koch-Palmund Brok Skaaning-Norris Frandsen
  1< pas 1>
 pas  1ut pas pas
 pas   
Udspil: ¤4.
 Brok tog udspillet på ¤D og spillede <4 
til damen, kongen og frafald. <10 til knægten 
(kald med #2 fra Vest) og hjerter til kongen. 
Nord fortsatte med <9 til esset og Lotte rejste 
sine hjertere. Derefter <7 til <8 og en lille 
ruder hjem til damen og kongen. Lotte kunne 
nu tage sine to stik i hjerter, og her kom spil-
fører i problemer. den sidste hjerter skvisede 
bordet! 
 Brok skulle kaste af fra #K9 og >E9. Han 
måtte kaste en ruder, og så blev han slutspil-
let på >E til at spille spar ud til den splittede 
gaffel: En ned +5 til ØV (+/}15 i hvert spil)

Slutspil

 vest nord øst syd
 Jonas Klaus Lars  Morten
 Hansen Adamsen Kuld Andersen
 pas pas pas 1¤
 pas  2¤ pas pas
   pas 
Vest valgte ganske rimelig at angribe med 
trumf ud til knægten og esset, trumf til damen 
og kongen og trumf igen til ¤8. I dette stik 
kaldt Vest med <3 - derefter var han Mortens 
offer! Spar fra bordet til damen og esset, ru-
der til kongen og endnu en spar til knægten 
og kongen. Morten trak nu en trumf og Vest 
skulle finde et kritisk afkast. Hvis han kaster 
en ruder, så er det let at spille spar til 10’eren 
trække >E, trumfe en ruder og slutspille Vest 
i spar til at give sidste stik på <K.
 Aktuelt kastede Vest en klør, hvorefter 

Morten gik fri med en lille klør til damen og 
siden hen let kunne rejse det 9. stik på <K.
 9 stik gav +15, men der kun havde været 
lidt over middel for 8 stik.
 Dette spil bekræfter iøvrigt en af mine 
gamle teser: kald i modspillet er primært en 
hjælp for spilfører! Her kaldte Vest i stik 
3, hvor det er meget lidt sandsynligt, at Øst 
kommer ind i spillet. Hvem glæder det? Ak-
tuelt kun Morten. Længdevisning senere i 
et modspil kan hjælpe modspillerne med at 
holde rigtigt, mens spilfører selv skal gætte 
placeringen af de udeværende honnørkort!

Morten holder øje med modspillernes kald

Golf i Kolding
Lørdag morgen var det så tid til første runde 
golf. Spilleformen var slagspil, hvor begge 
spilleres score talte til det fælles resultat. 
Vejret var suverænt, og kun på allersidste hul 
kom lidt regn (I Vingsted var der samtidig 
styrtregn og torden).  
 Sofie Koch-Palmund og Rikke Justesen 
lå sidst efter bridgen, men de er begge rigtig 
gode golfspillere. Pigerne vandt da også lør-
dagens golf med sammenlagt 169 slag. På an-
denpladsen kom Susanne Noesgaard_Johnna 
Christensen med 177 slag skarpt forfulgt af 
Mette og Poul Richard Madsen med 179 slag.

Bridgebio  
Gå i bridgebio hver dag.
Det er gratis og lærerigt.

Klik  ind  på www.bridge.dk
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Festivalhistorier
af Henrik Kruse Petersen

Skytterne angriber
Duk hovedet og søg dækning, tænkte jeg, da jeg 
hørte, at hele 950 skytter var i fuld gang her i 
centret lørdag aften. Det viste sig dog, at de var 
kommet for at fejre 150 års jubilæum med en 
kæmpefest i ”vores” haller, hvilket har gjort, 
at bridgefolket måtte finde andre områder at 
udfolde sig på.
 Skytterne har fyldt campingpladsen godt op, 
og centret var også fyldt til bristepunktet lørdag 
nat. Jeg gik forbi campingpladsen og faldt over  
et hjørne, hvor en flok unge skytter havde sat 
dette meget venligsindede skilt op: ”Velkommen 
til Camp Kult _ Fordi vi elsker jer”. 
 Et interessant mix mellem geværer og 70’er-
nes peace, love and understanding? 

Til den store fest kom Peter A.G. og underholdt 
med musikalske indslag, og Verdensholdet gav 
gymnastikopvisning. Derefter skulle lokalerne 
omdannes til bridge, hvilket betød, at når festen 
sluttede kl. 2 i nat skulle der ryddes op, kl. 4 
blev der gjort rent og kl. 6_8 var morgenfriske 
folk klar til at sætte bridgeborde m.m. op, så alt 
var klar til dagens bridgemæssige udfordringer. 
  

Vores cyklende modarbejder
Ole Berg Kristensen er både turneringsleder og 
bulletinskribent her i Vingsted, og han indledte 
løjerne med at cykle fra København til Vingsted, 
hvilket tog hele fredagen og var en tur på 240 km!
Undertegnede var dog kørt i forvejen med 
mandens megastore taske, der efter mit meget 

ukvalificede gæt vejede mindst 50 kg. Man kan 
så spekulere på, hvad en mand der hele ugen går 
rundt i forbundets skjorter og sine egne korte 
bukser mon kan medbringe af så vægtige ting 
på en bridgefestival???

Kursus i BridgeCentral
Lørdagen var også dagen, hvor en flok klubledere 
under ledelse af garvede Lars Andersen blev sat 
ind i BridgeCentral’s mysterier. Kursisterne lærte 
alle fiduserne vedrørende klubbernes admini-
strationssystem, og er nu klar til at bruge deres 
nyerhvervede kunnen til glæde for medlemmerne 
hjemme i deres respektive klubber.

Ole Berg _ vores cyklende modarbejder

Interesserede klubledere på skolebænken
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Frivillige på rad og række
Da jeg gik ned for at fotografere startskuddet til 
det nyindstiftede begynder-DM falder mit øje på 
en hel række af festivalens frivillige hjælpere, 
der dekorativt var linet op ad væggen. Hvad 
sker der her?
 Efter brug af min sædvanlige dybdeborende 
journalistik finder jeg ud af, at dette første 
begynder-DM i Danmarkshistorien også er den 
officielle start på Bridgefestival 2011 (selv om 
bridge/golf’erne smugstartede i går). De frivilli-
ge var derfor blot mødt op for at høre velkomsten 
og klappe af de forventningsfulde begyndere. 

Bridgematedrama i mixedkvalen
Pludselig går alt i stå i mixedturneringen og spil-
lerne beordres ud for at holde en ikke planlagt 
pause, mens alle de skriftkloge bestyrtet stimler 

40 kan dog gøre et godt forsøg” (Fejl 40 betyder 
at fejlen skal findes 40 cm fra skærmen!).
 Nå, alt blev hutigt godt igen, og de 240 spil-
lere fortsatte hundeslagsmålet om de attraktive 
billetter til A-finalen.   

Også lettere panik i bronzeafdelingen
De turneringsansvarlige havde ud fra statistikker 
gættet på en fremgang i fremmødet til de første 
bronzeturneringer på 7%, men der kom hele 50% 
flere end sidste år!
 Der skulle derfor i en fart fremskaffes 11 bor-
de mere  med tilhørende udstyr, og det lykkedes 
flot på kort tid de ansvarlige at stable turnerin-
gerne på benene og alle fremmødte kom hurtigt 
til kort. Glædeligt med den flotte fremgang. Må 
det fortsætte hele festivalen igennem. Mix - start

Hurtigt frem med 11 borde mere og så i gang

Verdensholdet
Som det ses på forrige side var Verdensholdet 
på besøg. De var desværre ikke bridgespillere, 
men en flok unge toptunene gymnaster, der har 
rejst verden rundt i 10 måneder og givet opvis-
ninger og lavet workshops. De skulle give en 
sidste optræden her lørdag aften, og jeg talte lidt 
med en af deltagerne, der sagde, at man lavede 
en aftale med DGI for et år af gangen og så var 
det ellers bare rejser og gymnastik over hele 
jordkloden. Jeg snuppede dette foto af den unge 
dames kuffert, der bar sit præg af en spændende 
nomadetilværelse.

sammen om computerne, der styrer turneringen. 
Jeg lister mig nærmere med kameraet og får, da 
roen er genoprettet og turneringen i gang igen, 
følgende forklaring:
 En Bridgemate er pga. problemer blevet nul-
stillet og samtidig kommer en frivillig operatør 
til at nulstille hele turneringen! Stort postyr, 
DBf’s ekspert, Claus Øgard, bliver hidkaldt som 
ambulancetjeneste, og som han siger med et stort 
glimt i øjet:”Det er næsten teknisk umuligt at få 
systemet til at bryde helt sammen, men en fejl 
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Dette års nyskabelse, som også er festivalugens 
første danmarksmesterskab, DM for begyndere, 
blev vundet af Poul Østerberg og Ib Jensen. De 
to gæve og gemytlige jyder har i mange år spillet 
whist i en privat whistklub. I klubben var der en 
bridgespiller, der jævnligt opfordrede klubbens 
medlemmer til at lære det ædle spil. I efteråret 
2009 besluttede Ib og Poul sig så for, at nu 
skulle det være! De tilmeldte sig et af Jes Banks 
undervisningshold i BK Nord. De var meget 
tilfredse med undervisningen, og der er da også 
noget der tyder på, at den har båret frugt. I både 
2010 og 2011 deltog Ib og Poul i det lokale heat 
af DM for begyndere. Og begge gange vandt de 
deres række!
 Ib og Poul var da heller ikke i tvivl, da invi-
tationen til en landsdækkende finale indløb; de 
sagde med glæde ja tak!
 Under hele turneringen lå vinderne i skarp 
konkurrence med Mathilde Kruse og Rasmus 
Kolding, der da også førte de sidste tre runder før 
den afgørende. I sidste runde formåede Mathilde 
og Rasmus dog kun at score middel, mens Ib og 
Poul havde en stor runde.
 Vi skal se et spil fra sidste runde, hvor Ib og 
Poul viser, at de har forstået hvad parturnering 
går ud på:

 vest nord øst syd
   pas 1#
 pas 2> pas 2#
 pas 3¤ pas 3ut  
 pas pas pas
Udspil: <B.
 Poul, der havde lyttet til meldingerne, var ikke 
i tvivl om, at der skulle klør ud. Spilfører stak, 
men første gang spilfører spillede ruder, undlod 
Poul at stikke med ruE. Poul stak ruder dame 
gangen efter, men det glimrende frafald havde 
afbrudt spilførers forbindelser. Da modspillet 
spillede klør hver gang de var inde, og da spil-

Dagens program
Søndag den 10. juli
08.30 _ 15.00       Schweitzer Bridge/Golf (golf)  Gyttegård
10.00 _ 19.00       DM Mixed par                       Ny restaurant
10.30 _ 14.30       Bronze parturnering 3A+3B+3C  Hal 2
13.00 _ 18.00       DM Skolepar     Centersalen
16.00 _ 22.45       Sølv parturnering 2 (IAF)       Hal 2
19.00 _ 23.00       Bronze parturnering 4A+4B  Hal 2

Finalen i DM for begyndere 
  af  Ole Berg Kristensen

 

 
35 E6
S/ØV E763

KDB32
K6

97 B832
DB4 952
ET85 97
BT72 D984

KDT54
KT8
64
E53

Antal Res Point
1 800 14
1 460 12
3 450 8
2 430 3
2 420 -1
4 400 -7
1 200 -12
1 -100 -14
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Nu 18 hæfter i miniserien
Køb dem i Bridgeforlaget

Jeg fangede Oliver Rosager lige efter han havde 
afsluttet sin deltagelse i DM for begyndere.
Oliver er 12 år og har været makker med sin 
mor, Christina Ilsøe. De endte som nr. 15 ud af 
30 deltagere. 
HKP: ”Hvor kommer du fra?”
Oliver: ”Jeg bor i Odense.”
HKP: ”Hvordan er du kommet i gang med 
bridgen?”
Oliver: ”Jeg har spillet lidt med min mor og 
min papfar, og så har jeg gået til undervisning i 
Bridgeakademiet hos Leif W. Thomsen og Martin 
Schaltz.”
HKP: ”Hvordan har du kvalificeret dig til at være 
med her?”
Oliver: ”Vi vandt en indledende turnering i 
Odense. Der var vist nok 12 par med”
HKP:”Hvordan har det været at være med her?”
Oliver: ”Det har været hyggeligt at være med 
her. Lidt hårdt at spille mod så mange voksne 
mennesker, men det har været fint at spille med 
min mor.”
HKP: ”Tak skal du have, og held og lykke med 
bridgen fremover.”

fører helt naturligt ikke kneb efter spB, blev det 
kun til ni stik. De 400 for 3nt med ni stik, gav 
+7 til Poul og Ib, da mange havde fået 10 og 11 
stik i kontrakten. Så selvom de havde dårlige 
kort, modstanderne meldte den rigtige kontrakt 
og spillede den fint, fik de alligevel et positivt 
resultat på spillet, pga. deres fine modspil.
 Ib og Poul skal naturligvis spille en bridge-
turnering igen i morgen, men som de siger: Det 
bliver en gang ”efterbrænder-bridge”, for i aften 
står den på 3. halvleg!

Guldvinderne Ib Jensen (tv.) og Poul Østerberg

12-årige Oliver Rosager i DM for begyndere

Dagens profil 
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Allerede det første spil i mixedkvalen bød på  
en teknisk udfordring både til spilfører og mod-
spillet. Næsten hele feltet var i 3¤ eller 4¤ og 
de delte sig pænt mellem 9 og 10 stik. Langt de 
fleste kunne fortælle, at deres resultat skyldtes 
en modspilsfejl eller forkert spilføring.
 Lad os se på mulighederne. Med spar ud til 
kongen og esset er 4¤ oplagt! I stik 2 skal Nord 
spille klør til kongen og esset. Vest kan ikke spille 
spar igen på grund af #9 i Syd. og fortsætter 
bedst med ruder til esset. Klør til damen, ¤K og 
hjerter til esset, klør til trumf, hjerter til knægten 

og den sidste klør trumfes. Spilfører kan nu gå 
fri i ruder og modspillet er tvunget til at spille 
spar! Og 10 stik.
 Med klør ud til esset og ruder igen kan spilfø-
rer forsøge igen at eliminere klør-farven og gå fri 
i ruder, men nu kan modspillet gå fri med #K! 
Hvis spilfører stikker, må han selv spille ud fra 
#B til den splittede gaffel, og falder han fra kan 
Vest farefrit spille spar igen.

Mixfeltet klarede problemerne 
                                                    af  Peter Lund

Mix - start 

 
1 EB2
N/Ingen EB92

E3
8653

KT7 D854
D6 7
KT94 DB652
E974 BT2

963
KT8543
87
KD

Antal Res Point
9 420 51
2 200 40

16 170 22
20 140 -14

2 100 -36
2 50 -40
8 -50 -50
1 -130 -59

 

 

Allerede det første spil i mix-kvalen bør en en teknisk udfordring både til spilfører og 

modspillet. Næsten hele feltet var i 3¤ eller 4¤ og de delte sig pænt mellem 9 og 10 stik. Langt de 

fleste kunne fortølle, at deres resultat skyldtes en modspilsfejl eller forkert spilføring. 

Lad os se på mulighederne. Med spar ud til kongen og esset er 4¤ oplagt! I stik 2 skal 

Nord spille klør til kongen og esset. Vest kan ikke spille spar igen på grund af #9 i Syd. og 

fortsætter bedst med ruder til esset. Klør til damen, ¤K og hjerter til esset, klør til trumf, hjerter til 

knægten og den sidste klør trumfes. Spilfører kan nu gå fri i ruder og modspillet er tvunget til at 

spille spar! Og 10 stik. 

Med klør ud til esset og ruder igen kan spilfører forsøge igen at eliminere klør-farven 

og gå fri i ruder, men nu kan modspillet gå fri med #K! Hvis spilfører stikker, må han selv spille ud 

fra #B til den splittede gaffel, og falder han fra kan Vest farefrit spille spar igen. 

Med ruder sættes 4¤ let, da slutspillet i ruder forsvinder. 

 

 

 Med ruder sættes 4¤ tilsyneladende let, da 
slutspillet i ruder forsvinder. Men Els Witteveen 
(makker med Mads Krøjgaard) fandt en vej til 10 
stik  Efter >E trak hun to gange trumf og spillede 
en lille klør til kongen og esset. Modspillet tog 
deres ruderstik og spillede klør igen til damen. 
Derefter spille Els selv spar til knægten og da-
men og der kom neutralt klør igen - og så var det 
sket. Els trak nu trumf til bunds. På den sidste 
trumf blev Vest squeezed. Hun skulle med 2 kort 
tilbage holde #K10 og <9. Hun kastede #10 og 
så fik Els sidste stik på #9! Kun spar igen inde 
på #D bryder squeezen og det er svært at se for 
Øst.

Tordenvejr, landsforvist til at spille i restauranten og bridgemate-sammenbrud lod ikke 
til at genere de 120 par, der kæmpede hårdt om 40 pladser i mixed-finalen. Tordenen 
drev hurtigt over, spillestedet var ganske udmærket og bridge-materne fungere igen 
efter 10 minutters ekstra pause. 
Kvalen bød kun på meget få overraskelser. Næsten alle de forventede toppar klarede 
cuttet. Der er så mange kendte navne i A-finalen at man kan forvente en hård og spæn-
dende dyst.
Top: Ulla og Ulrik Zeeberg 777, Dorte Cilleborg - H.C. Nielsen 714, Tina Ege - Ole Rau-
lund 613

Vil du have
de bedste kort
på hånden?

DBF’s
Bridgeforlag
tlf. 4847 5213 
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Yderpunkterne
Vilde fordelinger og mistilpasning fører ofte 
til 3ut. Jeg fulgte dette spil fra 2. sektion i 
mixkvalen ved to borde og fik virkelig resul-
tater i begge ender af skalaen:

Yderpunkterne 

 

Vilde fordelinger og mistilpasning fører ofte til 3ut. Jeg fulgte dette spil fra 2. sektion 

i mixkvalen ved to borde og fik virkelig resultater i begge ender af skalaen: 

 

 

 
6 K876
Ø/ØV K

ET76
D872

D54 ET932
EB832 D
854 DB932
T4 B9

B
T97654
K
EK653

Antal Res Point
1 610 59
1 500 57
2 430 54
1 420 51
6 400 44
2 300 36
2 200 32
1 180 29
1 170 27
4 150 22
3 140 15
3 130 9
2 120 4
5 110 -3
1 100 -9

13 -50 -23
6 -100 -42
2 -110 -50
3 -150 -55
1 -1400 -59

 

Først med Ulla Zeeberg i modspil i Vest’s stol. her kom >D ud til kongen og spilfører 

forsøgte sig med en lille hjerter fra bordet. Det gik ikke. Ulla stak med ¤E, der tog kongen og 

damen med, og skiftede til #D! Spilfører faldt fra og den næste spar gik til #9, hvorefter Ulrik 

Zeeberg spillede sig fri med klør til bordet. Derefter ¤10 til knægten og endnu en spar: tre ned og 

+55 på barometeret. 

Ulla (og gemalen) laver snedigt modspil
Leise (tv. og Rico spiller rutsjebanebridge

Nils Mønsted scorer +54

Derefter skal fik se Nils Mønsted som spilfø-
rer efter den samme start. Her faldt Vest fra 
og ¤K gav stik. det var dog kun 8 stik, men 
nu fortsatte han med 5 gange klør, hvor Øst 
kastede to små spar og en lille ruder. Derefter 
#B fra bordet. Hvis Vest dykker med #D bli-
ver Øst slutspillet til at give Mønsted 2 stik i 
ruder og 3 ut vundet (+44), Men Vest faldt fra 
og Øst kom ind på #E. Hun fortsatte i ruder 
i håb om >10 hos makker _ og så var der 10 
stik og +54 på barometeret.

Først med Ulla Zeeberg i modspil i Vest’s 
stol. Her kom >D ud til kongen og spilfører 
forsøgte sig med en lille hjerter fra bordet. 
Det gik ikke. Ulla stak med ¤E, der tog kon-
gen og damen med, og skiftede til #D! Spil-
fører faldt fra og den næste spar gik til #9, 
hvorefter Ulrik Zeeberg spillede sig fri med 
klør til bordet. Derefter ¤10 til knægten og 
endnu en spar: tre ned og +55 på barometeret.

Easy come..
Hvad der kommer let, går let. Det måtte Leise og 
Rico Hemberg sande i starten af mix-kvalen. I 
1. runde havde de en rekordscore på 115 points 
ud af 118 mulige. En fin start, men i de næste 
runder blev næste det hele sat til: }40 og }56! 
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Et kig ud over mixfeltet ved start. Turneringen  blev afviklet i et lidt trangt, men flot nyt lokale.

Når man åbner med 2< (stærkt) vil man gerne 
bevare banen for sig selv. Jeg har fornylig hørt 
øgenavnet ”slam-killer” om åbningen. For Sø-
ren Fischer i øst var problemet ikke slem, men 
at finde frem til den bedste game. Det ødelagde 
Syd med en uskyldig dobling af 2< _ ment som 
visende klørfarve, men opfattet som oplysning af 
Nord. Nu var vejen til 4# (der måske kan vinde) 
ødelagt, og Søren satsede på 3ut.
 Hvis Syd havde angrebet med en lille klør, fx 
<10, så havde spillet hurtigt været glemt for Ø-V, 
men Syd havde hjemmefra fået påbud om at spil-
le ud i makkers farve: ¤4 til 8’eren og esset. en 
lille ruder gik til knægten og damen _ og hjerter 
igen fra Nord. Derefter tre gange spar fra toppen 
og inde på #B valgte Syd nu spille tre gange klør 
fra toppen. Det var otte stik til spilfører, og det 
niende var på vej. Da Søren spillede #2 til #10 
var Nord fanget. Han var tvunget til at holde ¤D 
og kastede en ruder, hvorefter Øst tog sidste stik 
på >3!
 Kun eet par havde vundet 3ut, men det gav 
kun +18, da mange havde vundet10_11 stik i 4#.

 

 
4 D5
V/Alle DT98

D976
642

T843 EK62
B7653 EK
B85 EK32
5 DB8

B97
42
T4
EKT973

Antal Res Point
3 300 56

19 200 34
1 60/60 12

11 100 4
2 -120 -9
1 -140 -12
1 -150 -14
1 -170 -16
1 -600 -18

11 -620 -30
7 -650 -48
2 -800 -57

 

 

Vest Nord Øst Syd 

Ulla C N_J.Engel SF 

pas Pas 2< D 

pas 2¤ 3ut pas rundt 

 

Når man åbner med 2< (stærkt) vil man gerne bevare banen for sig selv. Jeg har 

fornylig hørt øgenavnet ”slam-killer” til åbningen. For Søren Fischer i øst var problemet ikke slem, 

men at finde frem til den bedste game. Det ødelagde Syd med en uskyldig dobling af 2< - ment 

som visende klør-farve, men opfattet som oplysning af Nord. Nu var vejen til 4# (der måske kan 

vinde) ødelagt, og Søren satsede på 3ut. 

Hvis Syd havde angrebet med <10, så havde spillet hurtigt været glemt for ØV, men 

Syd havde hjemmefra fået påbud om at spille ud i makkers farve: ¤4 til 8’eren og esset. en lille 

ruder gik til knægten og damen - og hjerter igen fra Nord. Derefter tre gange spar fra toppen og inde 

 vest nord øst syd
 Ulla Niels-Jørgen Søren Lisbeth  
 Christensen Engel Fischer Vinberg Engel
 pas pas 2< D  
 pas 2¤ 3ut pas
 pas pas

Søren kom i lidt uheldigt i 3ut men fik +18 
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Æblet og stammen
       af Charles

Charles spiller op: 
 

Æblet og stammen 
Af Charles 

 
I prebulletinen så vi Maria Dam Mortensen trylle en vanskelig udgang hjem i varmen. Hun har det ikke fra 
fremmede, som vi skal se i dette spil fra indledende runde i mixed par, hvor moderen kom på arbejde. 
Lone Mortensen har nyligt spillet sig varm ved EM i mixedpar i Poznan, og det blev der brug for, da 
makkeren afgav en meget barsk melding, der var udgangskrav! 
 

21  T9874 
N/NS    KB 
   EK 
   EDT4 

 D2   EKB63 
 962  D53 
 B2  T765 
 K98753  B 

   5 
   ET874 
   D9843 
   62 
 

  Antal  Res  Point 
1    1400  59   
1    720  57   
1    620  55   
3    600  51   
1    500  47   
1    300  45   
1    240  43   
2    200  40   
3    180  35   
1    170  31   

13    150  17   
1    140  3   
1    130  1   
8    120  -8   
2    110  -18   
2    90  -22   
1    80  -25   
7    -100  -33   
6    -200  -46   
4    -300  -56   

 

  Vest Nord Øst Syd 
   Lone  Palle 
   Mortensen  Holm Pedersen 
   1ut 2 * 3 ! 
  pas 3ut ap. 
2  = spar + minor 
3  = GF 
 
Udspil K fulgt af B, der løb til D. EK blev trukket, og nord slog sig fri i spar dykket til D. 
 

  T98 
    KB 
    
   ET4 

    EB6 
 962  D53 
   T7 
 K9875   

    
   ET874 

   D98 
    

I præbulletinen så vi Maria Dam Mortensen tryl-
le en vanskelig udgang hjem i varmen. Hun har 
det ikke fra fremmede, som vi skal se i dette spil 
fra indledende runde i mixed par, hvor moderen 
kom på arbejde.
 Lone Mortensen har nyligt spillet sig varm 
ved EM i mixedpar i Poznan, og det blev der brug 
for, da makkeren afgav en meget barsk melding, 
der var udgangskrav!

  

                  vest     nord     øst        syd
                    Lone                           Palle
              Mortensen        Holm Pedersen
                        1ut          2# 1            3¤ 2

              pas     3ut          pas         pas
     pas
1. Spar og en minor.
2. Udgangskrav.

Udspil #K fulgt af <B, der løb til <D. >EK 
blev trukket, og nord slog sig fri i spar dykket 
til #D.

    

Hjerter tilbage var sagen pga. blokaden, men det 
så ikke tiltalende ud, så Vest fortsatte i klør, og 
han lavede dermed en ufrivillig selvmordsskvis 
på sin egen makker.
 Lone stak aktuelt op på <E og øst kastede #6.  
¤K og ¤B holdt stik, men så blev Øst sat ind til 
to sparstik, og han måtte derefter agere vadesten 
til tre røde stik på bordet i syd!
 9 stik (600) gav +51. 
 Eneste usættelige udgang ser ud til at være 4¤  
(620), men det klarede tilsyneladende et enkelt par.

Charles spiller op: 
 

Æblet og stammen 
Af Charles 

 
I prebulletinen så vi Maria Dam Mortensen trylle en vanskelig udgang hjem i varmen. Hun har det ikke fra 
fremmede, som vi skal se i dette spil fra indledende runde i mixed par, hvor moderen kom på arbejde. 
Lone Mortensen har nyligt spillet sig varm ved EM i mixedpar i Poznan, og det blev der brug for, da 
makkeren afgav en meget barsk melding, der var udgangskrav! 
 

21  T9874 
N/NS    KB 
   EK 
   EDT4 

 D2   EKB63 
 962  D53 
 B2  T765 
 K98753  B 

   5 
   ET874 
   D9843 
   62 
 

  Antal  Res  Point 
1    1400  59   
1    720  57   
1    620  55   
3    600  51   
1    500  47   
1    300  45   
1    240  43   
2    200  40   
3    180  35   
1    170  31   

13    150  17   
1    140  3   
1    130  1   
8    120  -8   
2    110  -18   
2    90  -22   
1    80  -25   
7    -100  -33   
6    -200  -46   
4    -300  -56   

 

  Vest Nord Øst Syd 
   Lone  Palle 
   Mortensen  Holm Pedersen 
   1ut 2 * 3 ! 
  pas 3ut ap. 
2  = spar + minor 
3  = GF 
 
Udspil K fulgt af B, der løb til D. EK blev trukket, og nord slog sig fri i spar dykket til D. 
 

  T98 
    KB 
    
   ET4 

    EB6 
 962  D53 
   T7 
 K9875   

    
   ET874 

   D98 
    

Lone med datteren Maria som ugle
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1 Ulla Zeeberg, One-eyed Jacks  ............... 777  
  Ulrik Zeeberg, One-eyed Jacks 
2 Dorte Cilleborg, Århus BK  .................... 714  
  Hans Christian Nielsen, Storeslemmen 
3 Tina Ege, One-eyed Jacks  ...................... 613  
  Ole Raulund, One-eyed Jacks
4 Ellen Nielsen, Canapé  ............................ 557  
  Ole Wolff, Klør 10, Vejle 
5 Anita Buus Thomsen, Odense Bridgeklub 507  
  Tom Nørgaard, Århus BK
6 Christina Lund Madsen, Young Sharks...  500    
   Michael Askgaard, One-eyed Jacks 
7 Els Witteveen, Akademisk BK, Århus ....  481  
  Mads Krøjgaard, Akademisk BK, Århus  
8 Helle Rasmussen, Odense Bridgeklub  .. 481
  Jens Kofoed, Århus BK 
9 Marianne Staal Rasmussen, Young Sharks  460  
  Bjarke Friis, Studenterforeningens BC 
10 Mette Rolf-Larsen, Rødovre Bridgeklub  452  
   Ib Christian Bank, Young Sharks 
11 Kirsten Steen Møller, One-eyed Jacks .. 411  
   Knud-Aage Boesgaard, One-eyed Jacks  
12 Kate Runeberg, One-eyed Jacks  .......... 406  
   Jan Troberg 
13 Rikke Christiansen, Århus BK ............. 404  
   Nils Mønsted, Århus BK 
14 Leise Hemberg, Odense Bridgeklub ....  395  
   Rico Hemberg, Odense Bridgeklub 
15 Stense Farholt, Århus BK  .................... 385  
   Lauge Schäffer, One-eyed Jacks 
16 Bjørg Houmøller, One-eyed Jacks  ....... 353  
   Henrik Iversen, One-eyed Jacks 
17 Birgitte Holm, Rødovre Bridgeklub  .... 324  
   Søren Larsen, Rødovre Bridgeklub 
18 Laurence Duc, Rødovre Bridgeklub  .... 294  
   Stephan Magnusson, Rødovre Bridgeklub  
19 Helle Simon Elbro, Søborg Bridgeklub  293  
   Henrik Rübner-Petersen, Lyngby BK 
20 Trille Meister Plejdrup, Studen  BC  .... 291  
   Andreas Plejdrup, Studenterforeningens BC  
21 Dorthe Schaltz, One-eyed Jacks  .......... 289
   Morten Lund Madsen, One-eyed Jacks 
22 Sonja Holmgaard, Varde Bridgeklub  ... 265  
   Jørgen Madsen, Varde Bridgeklub
23 Susan Hjorslev Lund, Studen  BC ........ 263  
   Lars Kirk Knudsen, Studen BC 
24 Lone Kiær, Young Sharks  ..................... 253  
   Niels Krøjgaard, Akademisk BK, Århus  
25 Gerda Holm, Præstø Bridgeklub  .........  228  
   Eivind Sveinbjørnsson, Torsdagskl. Præstø  
26 Lone Bilde, Studenterforeningens BC  . 222  
   Sejr Andreas Jensen, Rødovre Bridgeklub  
27 Else Andersen, BK af 1936, Odense  ... 206  
   Erling Andersen, BK af 1936, Odense 
28 Pia Knak Jacobsen, Hornbæk Bridgeklub  198  
   Steen Jacobsen, Hornbæk Bridgeklub 

Mixed par kvalifikation
De 40 bedstplacerede par går i A-finalen 

29 Sidsel Goltermann, Haderslev Bridgeklub  196  
   Uffe Pedersen, Haderslev Bridgeklub 
30 Bente Bo Christensen, Århus BK .........  190  
   Lasse Bo Krefeld, Bridgeklubben Nord  
31 Marie Henriksen, Odense Bridgeklub ..  178  
   Niels Henriksen, Århus BK 
32 Katrine Martensen-Larsen, Young Sharks  174  
   Anders Sigsgaard, One-eyed Jacks 
33 Henriette Jørgensen, Holstebro BK  .....  167  
   Steven Sidelmann Basnov, Holstebro BK  
34 Marlene Henneberg, Århus BK  ........... 163  
   Jens Ove Henneberg, Århus BK 
34 Kirsten Bræstrup, Ballerup Bridge Club  163  
   Michael Rübner-Petersen, Bagsværd BK  
36 Trine Binderkrantz, One-eyed Jacks  .... 159  
   Jonas Houmøller, Young Sharks 
37 Nadia Bekkouche, Blakset-Klubberne   142  
   Peter Schaltz, One-eyed Jacks 
38 Mette Prior, Næstved Bridgeklub  ........ 141  
   Niels Hagemann, Næstved Bridgeklub 
39 Mette Koefoed, Lyngby Bridge Klub  .. 140  
   Peter Gallmayer, Studenterforeningens BC  
40 Karin Risom, Islev Bridgeklub   ........... 137  
   Peter Kraunsøe, Islev Bridgeklub 
41 Inger Mortensen, Akademisk BK, Århus 136  
   Hans Jørgen Mortensen, Akademisk BK
42 Hanne Nielsen, Herstedernes Bridgeklub 134  
   Niels Anker, Spar To 
43 Birthe Agersnap, Ringkøbing Bridgeklub  130  
   Erik Agersnap, Ringkøbing Bridgeklub  
44 Jonna Astrup, Jelling Bridgeklub  ......... 119  
   Carl Henrik Sørensen, Jelling Bridgeklub  
45 Elin Thomsen, Enigheden, Sønderborg  111  
   Karl Bo Jensen, Enigheden, Sønderborg  
46 Birthe Jespersgaard, Hirtshals Bridgeklub  109  
   Valur Mørk Valsson, BK af 1973, Hjørring  
47 Lise Mikkelsen, Bridgeklubben Bellevue   91  
   Tommy Hansen, Bridgeklubben Bellevue  
48 Marianne Madsen, Rønne Bridgeklub  .  84  
   Jens Kofoed, Rønne Bridgeklub 
49 Birthe Kjær Larsen, Varde Bridgeklub    80  
   Erik Fjord Pedersen, Varde Bridgeklub  .
49 Eva Ricard, Bridgeklubben HCØ  ........  80  
   Karsten Vinther, One-eyed Jacks 
49 Lilli Møller Andersen, Rødovre Bridgeklub 80  
   Steffen Yding, Rødovre Bridge klub 
52 Mie Bøving, Klør 10, Vejle  ..................  73  
   Sune Groes, Haderslev Bridgeklub  ........
53 Vera Petersen, Lyngby Bridge Klub  .....  63  
   Torben Sværke, Kastrup Tårnby Bridgeklub  
54 Birthe Hansen, Spar To  ........................  40  
   Bent Hansen, Spar To 
55 Lisbeth Vinberg Engel, Holte Bridgeklub   36  
   Niels Jørgen Engel, Holte Bridgeklub 
56 Mette Sand, Spar K, Esbjerg  ................  33  
   Nis Rasmussen, Spar K, Esbjerg 
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57 Ida Madsen, Morsø Bridgeklub  ........... 31  
   Hans Aagaard Pedersen, Billund Bridgeklub  
58 Nina Christiansen, BK af 1936, Odense  28  
   Kurt Jeppesen, Odense Bridgeklub 
58 Ginette Blansjaar, Vodskov Bridgeklub  28  
   Erik Christensen, Vodskov Bridgeklub 
60 Aase Kjøller, Aakirkeby Bridgeklub  .... 23  
   Axel Koefoed, Aakirkeby Bridgeklub 
61 Anne Mette R Schaltz, Young Sharks  .. 17  
   Dennis Bilde, Århus BK 
62 Signe Buus Thomsen  ............................ 16
   Jesper Buus Thomsen, Odense Bridgeklub  
63 Susanne Buus Thomsen, Odense BK ... 14  
   Martin Juhl, Odense Bridgeklub 
64 Laina Sørensen, Studenterforeningens BC    9  
   Martin Christoffersen, Young Sharks 
65 Lis B. Jensen, Ikast Bridgeklub  ...........   -8  
   Kaj Birkkjær, Ikast Bridgeklub 
66 Lone Malling, Rønne Bridgeklub .........  -17  
   Gert Hansen, Rønne Bridgeklub  ............
67 Ellen Ejlskov Jensen, Nr. Nebel BK .....  -18  
   Knud Erik Jensen, Nr. Nebel Bridgeklub  
67 Annie Jensen, BK 51, Faaborg .............. -18  
   Robert Satchwell, BK 51, Faaborg 
69 Maria Dam Mortensen, Odense BK .....  -23  
   Matias Rohrberg, Odense Bridgeklub 
70 Marianne Mathiesen, Spar K, Esbjerg  . -28  
   Henning Hansen, Spar K, Esbjerg 
71 Lone Skou Jensen, Jyderup Bridgeklub  -30  
   Per Hansen, Svinninge Bridgeklub 
71 Kate Reiter, Hillerød Bridge Klub  ....... -30  
   Frank Paaskesen, Hillerød Bridge Klub  
73 Ulla Christensen, Høje Tåstrup Bridgeklub -37  
   Søren Fischer, Greve Strands Bridgeklub  
74 Susan Just-Olesen, Studen BC  ............. -46  
   Kim Nørgaard Nielsen, Studen BC 
75 Susanne Nielsen, Storeslemmen  .......... -72  
   Per Holm Mortensen, BK Fæstningen 
76 Ruth Harkjær, Viborg Esserne  ............. -93  
   Herluf Overgaard, Viborg Esserne 
77 Lilli-Ann Nielsen, Ikast Bridgeklub  .... -100  
   Carsten Lysdahl, Ikast Bridgeklub 
77 Bodil Nielsen, Næstved Bridgeklub .....  -100  
   Hans Nielsen, Næstved Bridgeklub 
79 Bodil Kvorning, Ruder Es, Horsens  .... -103  
   Harald Balling, Ruder Es, Horsens 
80 Rikke Jørgensen, BK Nord  .................. -125  
   Keld Jensen, Hobro Bridgeklub 
81 Ebba Glud, Torsdagsklubben Præstø ....  -132  
   Steen Løvgreen, Næstved Bridgeklub 
82 Jytte Dahl, Ballerup Bridge Club  ........ -152  
   Knud Breum Sørensen, Ballerup BC 
83 Annette Rosthøj, Studen  BC  ............... -161  
   Flemming Danielsen, One-eyed Jacks 
84 Lone Mortensen, Odense Bridgeklub  .. -181  
   Palle Holm Pedersen, Spar K, Esbjerg 
84 Anne Christiansen, Vordingb. BK af 74  -181  
   Jørgen Stilling, Vordingborg BK af 1974  
86 Jane Norgren, Odense Bridgeklub  ....... -184  
   Lars Søgaard, Odense Bridgeklub 
87 Annette Bjørn Jensen, Bridgeklubben Nord -186  
   Christian Larsen, Svendborg Bridgeklub  
88 Susanne Nielsen, Enigheden, Sønderborg    -193  
   Leif Aas Andersen, Enigheden, Sønderborg  

89 Elsebeth Maagaard, Bridge 83, Slagelse     -205  
   John Maagaard, Bridge 83, Slagelse 
90 Lissy Kristiansen, BK Bellevue  ........... -208  
   Niels Bræmer, Bridgeklubben Bellevue  
91 Sussie Rasmussen, Kokkedal Bridgeklub  -228  
   Jesper Debois, Holte Bridgeklub 
92 Grete Skafte, Studenterforeningens BC  -236  
   Mathias Bruun, Blakset-Klubberne 
93 Elsebeth Olsen, Aabenraa Bridge Center  -244  
   Jes Sundstrøm Brabrand, Aabenraa BC  .
94 Yvonne Løvschall, Aars Bridgeklub .....  -246  
   Jens Kristian Nielsen, Ravnkilde BK 
95 Pia Kaae, Ruder 10 - Ishøj Bridgeklub   -256  
   Allan Christiansen, Ruder 10 - Ishøj BK  
96 Winni Simonsen, Vejle BK af 1951  ..... -261  
   Flemming Jørgensen, Klør 10, Vejle 
96 Birgit Schnoor Jakobsen, Pandrup BK   -261  
   Chr Hejlesen, Pandrup Bridgeklub 
98 Kirsten Struve, Havdrup Bridgeklub  ... -278  
   Henning Druedal, Havdrup Bridgeklub  
99 Kirsten Schou, Bridge 83, Slagelse  ..... -280  
   Verner Schou, Bridge 83, Slagelse 
100 Helle Bergmann, Bridge 83, Slagelse . -317  
    Tommy Schmidt Elholm, Lejre Bridgeklub  
101 Gurli Gøbel, Slotsbridge - Hillerød .... -324  
    Poul Gøbel, Slotsbridge - Hillerød 
102 Ulla Autrup, Torsdagsklubben Præstø  -331  
    Morten Autrup, Torsdagsklubben Præstø  
103 Sigrun Hagen Jensen, Læsefor. BK  ... -344  
    Villy Jensen, Morud Bridge Klub 
104 Karen Larsson, Københavns Bridge Klub -367  
    Kurt Rasmussen, Hvidovre Bridgeklub  
105 Anne Haber, Ringsted Bridgeklub  ..... -370  
    Jens Aage Petersen, Sorø Bridgeklub 
106 Kirsten Barsøe, Århus BK  ................. -375  
    Peter Barsøe, Århus BK 
107 Tove Gadegaard, Frederikshavn BK  .. -389  
    Kjeld Gadegaard, Frederikshavn BK  ....
108 Dorte Dich, Bridgeklubben Stjernen  . -394  
    Gert Dethlefsen, Bridgeklubben Stjernen  
109 Tine Thisted Binder, Ruder Syv  ......... -398  
    Jakob Binder, Ruder Syv 
110 Kirsten Simonsen, Storeslemmen  ...... -399  
    Bent Simonsen, Vejle Bridgeklub af 1951  
111 Sonja Buchardt, Pandrup Bridgeklub   -428  
    Peter Buchardt, BK af 1973, Hjørring 
112 Ruth Vesth, Neksø Bridgeklub - ......... -429  
    Henning Vesth, Neksø Bridgeklub 
113 Heidi Quist Nielsen, Jyderup Bridgeklub -503  
    Per Quist Nielsen, Jyderup Bridgeklub  
114 Elin Oris Larsen, Bridge 80, Odense .. -504  
    Poul Jacobsen, Bridge 80, Odense 
115 Tine Agerskov, Fjends Bridgeklub  ..... -590  
    Per Lund Thomsen, Fjends Bridgeklub  
116 Birthe Kinnunen, Bridgeklubben Trumf   -604  
    Veikko Kinnunen, Bridgeklubben Trumf  
117 Lene Schmidt Müller, Gentofte BK  .. -615  
    Jacob Buss, Gentofte Bridgeklub 
118 Karen Margrethe Mogensen, Ruder Es, -628  
    Ole Søren Poulsen, Horsens BK af 1931  
119 Helle Skov, BK af 1973, Hjørring  ..... -630  
    Palle Pedersen, Hirtshals Bridgeklub 
120 Britt Boholt, BK af 1973, Hjørring  ... -634  
    Svend Haugaard Andersen, Hirtshals BK  



Sideturneringer

DM for begyndere

Danmarks Bridgeforbund - Vingsted

http://www.bridge.dk/2011/Klub27/Turneringer/Resultat779.html[10-07-2011 01:18:33]

Begynder DM - Begynder DM 2011 finale, 9. juli 2011, 1. sektion
Turneringer  Slutstilling Rundestilling Kortfordelinger Startliste

Slutstilling
  Score Plac. 

  12 Poul Østergaard - Ib Jensen 136  1 
  5 Mathilde Kruse - Rasmus Kolding 130  2 
  9 Olav Væversted Nielsen - Jørgen Henius Mellergaard 92  3 
  24 Kurt Moltke - Thomas Bygballe 92  4 
  19 Tove Steensgaard - Henrik Steensgaard 81  5 
  2 Tage Væversted Nielsen - Frank Zinck Kristensen 77  6 
  8 Frank Bjerg - Preben Christiansen 52  7 
  28 John Krath - Hans Kristian Kristensen 50  8 
  4 Henrik Christoffersen - Jesper Nelby Kristiansen 40  9 
  26 Per Villumsen - Hans Jørgen Larsen 40  10 
  10 Flemming Sønderup - Kai Pedersen 39  11 
  6 Kasper Christensen - Peter Holk 33  12 
  13 Carsten Olsen - Jesper Andersen 28  13 
  22 Lone Bryder - Ejnar Ørum Schmidt 14  14 
  14 Oliver Rosager - Christina Ilsø 3  15 
  30 Anne-Grethe Cornelsen - Ruth Tramm 3  16 
  3 Lene Jensen - Birger Jensen -6  17 
  21 Helle Jensen - Jimmy Hansen -10  18 
  20 Norbert Ottens - Wolf Glockow -18  19 
  17 Orla Christian Jørgensen - Inger Marie Jørgensen -20  20 
  18 Lars Grotkjær Torbensen - Jørgen Makholm -27  21 
  11 Axel Skov - Ole Laursen -29  22 
  23 Ann Hedegaard - Aage Hedegaard -29  23 
  15 Inger Poulsen - Børge Poulsen -75  24 
  7 Hanne Løvhøj - Jens Andersen -76  25 
  29 Arafa El Kholy - Nini Schmidt -81  26 
  25 Jan Riiskjær - Lars Klim -82  27 
  27 Janni Olsen - Vibeke Hansen -125  28 
  1 Mariann Chriél - Hans Jørgen Pedersen -128  29 
  16 Else Laugesen - Grethe Andersen -150  30 

BridgeCentral, 9. juli  2011

Bronze 1A (34 par)
1. Lena Mortensen - Erik Stig Jensen .................  118
2. Chris Nielsen - Claus H. Christensen  ............    96
3. Jesper Kragh  - Flemming Clausen .................... 91

Bronze 1B (42 par)
1. Jens Ulrik Thomsen - Grethe B. Thomsen ....193
2. Carsten Qvist -Aksel Paaskesen ..................  126
3. Anne Lis Pedersen - Poul Kelså .................  121

Bronze 2A (31 par)
1. Lena Mortensen - Erik Stig jensen .................125
2. Henning Østergård - Peter Jacobsen ................ 86
3. Peter Gaunø - Elly Berthelsen .....................     82

Bronze 2B (16 par)
1. Jens Langer - Louise Pörnbacher .................    41
2. Jytte Bangsgaard - Svend Hattel .................     20
3. Hanne Bjarnarson - Annemette Møller ........... 18

Sølv 1(29 Par)
1. Peter Bertelsen - Steffen Wich .................      124
1. Olav Thomsen - Mogens Rerup .................     124
3. Else og Svend O. Nielsen  .................       97

Vinsmagning
Tirsdag kl.17.30–18.45 inviterer 

Vinoble til vinsmagning
i restauranten

Billetter
a 50 kr.
kan købes
i Infor-
mationen
i forhallen.

Bridge-
bøger?
DBf’s Bridgeforlag
Asminderødgade 53
3480 Fredensborg

tlf. 4847 5213
Åbent hverdage kl.9–16, 
fredag dog kun kl.9–14


